
2024 日本グランプリパワーボートレース in 大阪湾 /堺
開催のご案内

拝啓　時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は当協会の運営にあたり多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 大阪府、堺市、堺漁業協同組合のご協力を得て下記の要領にて表
記大会を開催する運びとなりました。今回は来年、万博の開催を控える大阪湾
での開催に向け、準備を進めてまいりました。ご案内が遅くなりましたが、よ
うやく準備も整いましたので 1艇でも多くのご参加をお願いし、楽しいレース
になるよう皆様のご協力をお願い申し上げます。
また、内容充実のためにも大会への協賛のご支援も重ねてお願い申し上げます。

記

日時：2024 年 5月 18 日 ( 土 )・19 日 ( 日 )

場所：大阪府堺市堺区匠町 6-1　「海とのふれあい広場」前水面

www.jpba-race.com

日本パワーボート協会
会長　小嶋松久

※プログラム及びHP作成にあたり、TEAM・選手・レースボート等の PRや画像を
送ってください。 jpbapowerboatrace@gmail.com

敬具

2024 年 4月吉日

※ご不明な点などはお気軽にお問い合わせください。

レース実行委員会　〒604-8422 京都府京都市中京区西ノ京東月光町 11-4
TEL075-802-2222　FAX075-841-2299
jpbapowerboatrace@gmail.com


